Araştırmacılara; inceleme, araştırma ve tartışma ortamı ve zemini hazırlamıştır. F.
Dieterici’nin başlıca eserleri şunlardır:

1. Mutanabbi und Seifuddaula (Leiden 1847): Arapların ünlü şairi, Ebu’t-Tayyib
el-Mütenebbî’nin (ö. 354/965) Hamdânî Emîri Seyfüddev ile olan ilişkilerini konu edinir.
Kitap, özellikle Mütenebbî’nin yazdığı şiirlerin kıymetini, Arap şiiri içindeki yerini
saptamak bakımından önemlidir. Mütenebbî’yle ilgili yapılan araştırmalarda dikkate
alınması gereken bir çalışmadır.